TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº Nº 474/2024

SEI Nº 2023.0.000020428-2

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE designar o Coordenador de Apoio Administrativo (COAPA), como gestor, o
Secretário de Administração, como Suplente, e os titulares das Diretorias dos Polos Administrativos
(DIPFO, DIPCA, DIPNO e DIPSC) como fiscais técnicos, dos Contratos nºs 19/2024 e 20/2024,
celebrados com as empresas AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS
EM GERAL LTDA e JOSÉ DANTAS DINIZ FILHO, respectivamente, que têm como objeto a  aquisição
de material de consumo (expediente, higiene e embalagem), para a execução dos trabalhos dos cartórios
eleitorais, das mesas receptoras de votos e das juntas apuradoras nas Eleições Municipais de 2024 - Fita
Adesiva.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data e assinatura registradas no sistema.

DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 10/05/2024, às 14:38, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0613094&crc=46BA7952, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0613094 e o código CRC 46BA7952.

2023.0.000020428-2 0613094v3

PORTARIA nº 474/2024 (0613094)         SEI 2023.0.000020428-2 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0613094&crc=46BA7952

	PORTARIA nº 474/2024 (0613094)